
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХХХVІІ сесія 

VІІІ скликання   

    РІШЕННЯ      

 

від   18 березня  2024 року  № 2632   

 

Про затвердження змін до Великоберезовицького  

селищного бюджету на 2024 рік 
 

Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 16 лютого 2024 р. №174 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 

України від 25 листопада 2015 р. № 1068», повідомлення Державної казначейської служби 

України № 7 від 12.03.2024р. про зміни до розпису асигнувань державного бюджету, 

враховуючи пропозиції постійної комісії Великоберезовицької селищної ради з питань 

планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Великоберезовицька 

селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зміни до доходів селищного бюджету на 2024 рік (додаток 1 до 

рішення Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 2023 року № 2463 «Про 

селищний бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Затвердити зміни до фінансування селищного бюджету на 2024 рік (додаток 

2 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 2023 року № 2463 «Про 

селищний бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків селищного бюджету на 2024 рік 

(додаток 3 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 2023 року № 2463  

«Про селищний бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 3 до цього рішення, в тому числі: 

1) зміни видатків загального фонду (збільшення) в обсязі 329 000 гривень за рахунок: 

спрямування коштів від перевиконання дохідної частини загального фонду 

селищного бюджету, що утворилися станом на 1.02.2024 року – 254 000 грн., 

спрямування вільних залишків коштів загального фонду селищного бюджету, що 

утворилися станом на 1.01.2024 року -75 000 грн. 

2) зміни видатків спеціального фонду (збільшення) в обсязі 26 281 839 гривень за рахунок: 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 

рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України - 18 000 000 грн., 

спрямування вільних залишків коштів загального фонду селищного бюджету, що 

утворилися станом на 1.01.2024 року (передача коштів з загального фонду до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) – 7 749 839 гривень., 

спрямування коштів від перевиконання дохідної частини загального фонду 

селищного бюджету, що утворилися станом на 1.03.2024 року (передача коштів із 



 

 

загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) – 532 000 грн. 

4. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2024 рік (додаток 4 до 

рішення Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 2023 року №2463 «Про 

селищний бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 4 до цього рішення. 

5. Затвердити зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі 

інвестиційних проектів у 2024 році (додаток 5 до рішення Великоберезовицької селищної 

ради від 14 грудня 2023 р. №2463 «Про селищний бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 

5. 

6. Затвердити зміни до розподілу витрат селищного бюджету на реалізацію 

місцевих програм у 2024 році (додаток 6 до рішення Великоберезовицької селищної ради 

від 14 грудня 2023 року № 2463 «Про селищний бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 6 

до цього рішення. 

7. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

8. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань 

планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

 

Селищний голова                                           Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Пояснювальна записка  

до рішення селищної ради  

«Про затвердження змін до селищного бюджету на 2024 рік» 

від 18 березня 2024 року № 2632 

Затвердити зміни до селищного бюджету на 2024 рік, а саме: 

1. Збільшити обсяг доходів селищного бюджету на 2024 рік на 18786000 грн., 

в тому числі:  

доходи спеціального фонду за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України   (ККД 41031400)              - 18 000 000 грн. 

доходи загального фонду за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету 

станом на 1.03.2024р. (ККД 18050400)                       -   786 000   грн. 

 

2. Збільшити обсяг видатків селищного бюджету на   26 610 839 грн., 

 в тому числі: загальний фонд – 329 000 грн. 

спеціальний фонд – 26 281 839 грн. 

2.1. видатки спеціального фонду за рахунок субвенції – 18 000 000 грн. 

- Селищна рада                                                                         - 18 000 000 грн.  

КПКВ 0117366 «Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України» 

КЕКВ 3122 Будівництво ЦНАП                                                 - 18 000 000 грн. 

2.2. видатки селищного бюджету за рахунок вільного залишку коштів загального 

фонду станом на 1.01.2024 року на суму  – 7 824 839 грн.,  

в тому числі: 

- Фінансовий відділ  (загальний фонд)                                         - 75 000 грн. 

КПКВ 3719800 Субвенція державному бюджету                          - 75 000 грн. 

КЕКВ 3220 (капітальний трансферт) Програма підтримки в/ч А-4123 ЗСУ  

- Відділ освіти      (спецфонд)                                                        - 7 749 839 грн. 

КПКВ 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів»    - 7 749 839 грн. 

КЕКВ 3122 (Передача коштів до бюджету розвитку спецфонду) 

будівництво захисної споруди цивільного захисту подвійного значення з властивостями 

ПРУ ЗДО с.Острів  –   7 749 839 грн. 

2.3. видатки селищного бюджету за рахунок перевиконання дохідної частини 

загального фонду бюджету станом на 01.03.2024 року на суму –  786000  грн., в тому 

числі: 

загальний фонд –  254 000 грн.,  

спеціальний фонд (передача коштів до бюджету розвитку) – 532 000 грн. 

- Відділ молоді, спорту, сім'ї та туризму                                 - 150 000 грн. 

КПКВ 1113140 «Оздоровлення та відпочинок дітей»                  - 150 000 грн. 

КЕКВ 2282 Програма оздоровлення дітей        

-   Відділ культури                                                                         - 242 000 грн. 

КПКВ 1014060 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів                                - 242 000 грн.  

КЕКВ 2275 оплата інших енергоносіїв – 10 000 грн. 



 

 

КЕКВ 3132 (капремонт частини приміщення БК с. Мишковичі із встановленням 

санвузла) (Спецфонд) – 232 000 грн                 

- Селищна рада                                                                           - 300 000 грн.  

КПКВ 0116030 Організація благоустрою населених пунктів    – 300 000 грн. 

КЕКВ 3210 КП «Великоберезовицьке» (завершення робіт з будівництва тротуару в 

с. Острів (біля вул.Промислова) (Спецфонд) – 300 000 грн. 

- Відділ освіти                                                                            - 94 000 грн. 

КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»       - 94 000 грн. 

КЕКВ 2210 (предмети, матеріали) – 94 000 грн. 

 

3. Здійснити перерозподіл видатків загального фонду селищного бюджету в 

межах асигнувань головного розпорядника бюджетних коштів,  

зокрема: 

- Селищна рада: 

Зменшити – 285 000 грн., а саме: 

КПКВ 0117390 «Розвиток мережі ЦНАП»                                - 285 000 грн. 

КЕКВ 2210 (предмети, матеріали) – 285 000 грн. 

Збільшити – 285 000 грн., а саме: 

КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності селищної ради»                    - 285 000 грн. 

КЕКВ 2240 (оплата послуг) – 285 000 грн. 

 

 

 
  

 

Начальник фінансового відділу                                     Ольга КАЗИМИРІВ 

 

 

 

 


